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13 ul na oslavu ivěho
trvání oblíbenou lidovou hni se

zpěvy "Mistr Bedrník a jeho cha-

sa" Po divadle volná zábava při
uniové hudbě K Nepodala Začá-

tek o 8 hoďině večerní Vstupné
25 centů Část výtěžku připadne

D

Vy!ov'iií stuistrasli

l'o ílll J Ilie i sloll polili
host tlil to H shniti srdečnou
a II o - eitélloll sMlIstnisl

panu

Josefu Procháskovi
a celé rluié jeho nad nali-

li in úii:rtíui nezapomenutelné

manželky a matky paní
Anny Procháskové

která dne 20 prosince zomře
la a dno 2-- prosince byla po
chována na zdejším Národ-

ním hřbitov é

těžké této době pro Vás

přijměte soustrast naši s uji-

štěním že plnou měrou cítí

nic s Vámi tíhu ztráty kte-To- u

jste Utrpěli odehnil Ul té

jež vám všem byla iiejdražši
Holest svoji snášejte klidné
a statečné :tj

J H Steigcr a rodina
'lina ha US pros Po'

1

tí
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Takového Inilého plikvii
pelu jakého se mi dostalo iiit

dětské besídce dne 2-- t Ul

nemohu iMiiueiioiiti ťeská
mláihž dokáala že má své-

ho přítele II uéite v lásee —

Nemohu zapnmeuouti na slo-

va která ke mně promluvila
žačka A Klcpctkova : "Isme

ho o!rého prilele našel v vhorné

h prilVoih-ih- ihod sm1ii s

tilnto vydali s- ha restu k "nortb-[-

il osobné přesvědčili sr o

tom byl li tam 'nok nebo 'eary
Y pátek leéi-- tedy vídali se oba

lia cestu linhu tU Killll Úllllslllé

proto že řádila právě obrovská vá-

li snéhová na kterou přece by-

lo oběma dlužno navy kati A neu-

činili dobře Neboť byla to právě
vánice ona která dobrý úmysl jieh

žuje ii svou povinnost pro-

jevili tímto Způsobeni svou
iielin tíMii soustrast svému
sfiolubritt ru

Josefu Zelenému
V So OlmiZe

nad uuirtiui jeho iin pine
niilelného syna

JOSEFA

Prahy bratře' Přijmi
Mdce upřímně cítěný tento
projev který neehf nejen To
be ale i roiliné Tvojí
alespoň částečné zmírní veli-

kou bolest kterou nad ztrá-

tou hiMlného svého syna h- -

ciťllješ

Z Podp Sokol Tyrš é I
Vr Smjtek předseda
Wil Vašák Mkl

Oruaze ilue 2" prosince

eeny dojdét- - si k !)' 1 ' SOl"

KI'I'('I v éísle Ji 11 v druhém po-eho- dí

I'ato hiidoiy na severu-lýehoi- l

iíu rohu ti a Kartiarn

llliee lVtf
- 1'orodní babiéka Svo-hodov-

á

dala na poádání váiioé-ni-

dárkem krajanům lanu a Ma-

ru Kováříkovým z éislu I4'J" jirií
12 ul silné déiéátko Viktoru a

A I'a lletiil Cíli Z éíshi ptini Wil
in in ul ehlapee Albertu a Matli-d- é

Worlovýui é 4ioj Mv :
UK

ehlax'e h Majku a Mary líisoueo

Ústřední Matici Školské v Cechách

1SM

— 1'oiiporujíeí Sokolky Tyrš é

I budou konati v pátek dne II

rosinee veé-- r v Kašparové síni
na jiní 1! uliei sinu vi lkoi (u

1

překazila Krajan Chvála ztratil

nesehopni vám jinak svujť
vděk lásku dokázali než

malým dárkem který-
-
1ř

vám jménem žáků a ýaéek
a který přijměte flsylvestrovskou zábavu na kterou

hlapveřejnost naši zvlášté pk přát ly j
vv'"' ' '" William uli-- -

v ii['ominku na dnešní ib n"
Tímto i já slibuji že se sta- -

totiž svého pruvodéího ve stiéhu

a kdy ž jej f dlouhém a dlouhém

hledání nebyl s to naléztí vrátil
m překonáni strastiplných úl rap
lomů s rozhodnutím že se najde
li totiž svého kamaráda k 'north-du-

vydá až na přesrok
BRATŘI HRUBANOVÉ

V pravdě tl'IHeené a veíeé žába-''- ''

vy upozorňujeme nejvřeleji -

jg Pobolívá Vás v zád-e- h

tošní Sylvestr naší h éilý h sk j j atli ano kuptě si jalovcové pi

nu lionův m ihiM-r- vnsi a

""Kv za ktenui varn v v eeska

lulky pro ledviny u Čermáka 1206 drohotino předem děkuji —

Prosím pak vás jenom z to
'ténýin svým přižnu eúm

a xlkupníkíím vzdávám lím- -
byste by li tak hodnými jako j

jediní čeští zahradníci v Omnze ji!

mající své mMbrní skleníky na j l Oznámení úmrtí a díkůvzdání

již 13 ul 40tí

Sbor llléda Nové líoby é

"ň I( D zvolil si pro nk 1!'H ná- -

sledlljíei Úřeillliee Vyslollilá
předsedka Marie Kréál: jiředsed- -

ti
Jste jimi byli až doMisud

Jan Klípa učitel
29 a Don-a- s ul kam dojíždí kára

SRDEČNÉ DÍKY Ilanseom Park rádi poslouží kra

janůiu vždy čerstvým kvítím k
za laskavou přízeň kterouž jkyné Anna [udová náiiiéstka

různým příležitostem jako k nvat-- i " Dni e kritl a oantaví
bá in ruzrivm slavnostem a do-- í doba kdy kaMy víee

hřbům — Nastává nám podzimní V JL3 ! 7Iftoll o Vilu i mm

a zimní sezona skleníkových kvě--

mi v tak hojné míře p Iv

tento rok na jevo dali a pro-

to přeji šem

štastný Nový rok

líovm-- oznamuji všiin

krajanům béhem přištíeh

jMaríe 1'eškolá tajelilllíei Marie
i Knirelt halena á : úéetniee Anna

Z 'hb borádov á pokladniee Kateři-Jn- a

šunková doorkyné Marie I)o

Jjležalová výbor majetku Kmilie

J ("hbborádov á I)ora Mbiskaéovú:
'iti 1 i'IL' iiv lutru iiti- tlulitť

Hlubokým žalem sklíčen oznamujeme i šein svým prátelů
a známým že naše vroucně milovaiiá immželkii matka a babi-
čka

Anna Prochásková
"konala po kratiěké ani u- - týden trvající ne i v pondělí
dne 20 prosinee 1 !( u pohřbena byla ve čtvrtek dne 2:5 t

měsíce na Národní hřbitov v Omaze Niiše drahá zesnulá n
zena by la dne 2V č rvcnee ImJ-- i ve £rářc kraj Jihlavský na
Moravě a do Ameriky a sice přimu do (línali y í istčlinv hLi se s
maiižeh i svým a dvěma dítkami dne 20 října 177

Je milou naší povinností vzdáli nejvřelcjši díky všem již
v trudné době snažili se nás potěšili a veliký tiáš hol zmírniti
Zvláštní srdečné diky naše nechť přijme paní Josefa Šteiiriová
nestra drahé zesnulé za věrnou poslului až do jejího skonu -

t in a my nikdy nebyli tak bohaté tne neolkláilrjte avfij irak
zásobeni a připraveni posloužit! jpriakuumati ti zknšqnéno optika Nej-

r4r"k"J ° ů'ním ""l--j- ent H
nejvybranějšími kvéty jako ten-lI- ři

Inj'Uíiltiií brejlí jt vvjililřeni ne Uto rok a pndo vyprošujeme „ U kr!tu y
tímto pnzeú váženého českého o-j- Lldali lirala-va- l j-- jednu
beceiistva a ctěných KJiolku ée- - j B#jl-s- i h ilnl n mimo t mám mátni
fckveh Telefon v:' Harnev 226 i FMlf'l''li

dvoil měsíell III lisím Veškeré J!
zásoby Vesměs dobrého zbo Ji

milie 'hlehoiádov á : ilo školního

vvboril Kmilie ( hh hoi ádm á a

#! Františka Krausová

Velký výběr znamenitýchVf7 Ind A 22i!t htř A ČECHA
český optik a zlatník

1248 již 13 ulice

ží vyprodali a siee za fenu

bájeéně tdzkoll ťeloll svou

obchodní budovu hodlám

přestavit i nové upravit i a

moderně zařídit i_ proto od

dnešní doby budu vše pro-dáva- ti

téměř za babku Ne

odkládejte a nakupte si zá-

soby nvní V úeté

5 lejné vřele diky naše iiábvIbratriuii pp Filipiov vm za iloicm

L B hlcCouii Co

domácích i importovaných vín ko-

řalek a lahodných likérů má na

skladě
JOSEF V KAŠPAR

hostinský v čísle 1245 jižní 13 ul

Léčivé hořké víno Svobodovu a

Koubovo vždy k dostání Kyselé
víru kalifornské "Uiesliri" 7óc

Kalou Lahvové imb soudkové pi-

vo nu požádání zaveze přímo do

vašeho domu Ó2 tf

Llizabeth Koliite l

Ksfate Cm 1 C Soukupovi záp
2n Miřeiíi-- lotu 7 ii výi-- 2o siř
lotu "V první jiříd Korest Hd!u
za liNhi ' I Mreš a žena A i

Kberovj záp pul lotu It Ilaseall-u- v

piid Okliliiiiuy za I:íIMI A

Lb-r- - I' L Mar-šo- vi bty I 2 2

2 a sev 20 stř Totu :í a 22 v bhíoi
2 a loty 1 ó li 7 ! 11 I) 12

P v bloku '! 1'ayette park a 2- -

(MHI: 1'elui Ilolmesová il MlUŽ Allllé

Hlávkové ht 4 blok 2 Maxuilhiv

Aloisie Zelená

JJJ majitelka "líartraiu Store" J

J Ti a William uliei Omaha

UIH1LÚ

Jižní konec viaduktu na
16 ulici mí

Domov dobré míryVeliký prodej tvrdých klobouků
Máme na skladě asi 12 lin-t-

na slova útěchy v domé smutku a na hřbitově aši diky na-

še piiií všem dárcům krásných kytic a včneii it „ji (
'
{báé

kov i a lodiiié ro 1 Provvna rod W Hena I 4nk Michálek
rod C sténiéky rod 1

Vopálky rod pani Janečkové rod
L Horkých rod Najber-ov- é ' Schneider hmI A (iruba rod
A Ililberta Sloup & Krtími p a pí C W Hnil zaměstnanci
'' V 1 1 til I Co C H Claim Office Ms 1 Wnlker řád Pala-ck-

ý

éish 1 ZrM1 řád Slovan éíslojs V( U lože lan Hus č
V Kof ]' M W A éisl20 rod los Steiířra nul Stiuiislava
Didly rod Scbroňova rod Jos Dnlly rod Drdlová z (Vrte
ro V Šebková lod pí Mary Svaéinové rod F W Ihirtošov a
Wilher Neb rod los Hártova Karel Stciu r Kose Si broň pí
I' Kirkland pí Viiiijiiisi (J A Paiuiiaii p a pí Jcnkins a

pí MeKlroy p a pí 1 F Williams pí (' M iilfinicr p a pí
II Ludmilou p a pí A Tbiele a rod p a pí Win Iluttou
lúivuéž děkujeme srdečné iohrobiiíkii p Franku Jandovi za
řádné vypravení jMihřhii Na kotíc déliujeme všem již pohřbu
naši drahé zesnulé se súéasfnili a ji k poslednímu odpočinku
doprovodili Ještě jednou díky víem !

Josef Procháska tnn-hlíc- i nuinžei
Emil J a Rajmund F Procháskové synové
Hilda Procháska Christína Procháska snachy
Herold Mildred Dora Rajmund J vnuci
Stanislav Drdla bratr Joseíina Steiger

'příd a jiný imijetek za $1400 n

K Koiintze Ib al Kslate Co Ant
1 Tusovi a lot 10 blok 1

ÍKoiMitzuv třetí příd Za $1700
j TSr KAREL SKMEIíAD žovi- -

á 1 n í hostinský na 13 a Dorcas ul

[opět ibilržel velké zásoby domá

liunbys' klobouků nejlepši jako-

sti které nám zbyly od vánoe

klobouky prodáváme po

ló
Pjoto pi'íjife i vyberte si jedell

dříve než budou roebrállVíj Ve7

nMáUI UIT CinTADY i'"' '3 " OMAHA

UMAílA tlAl rAU I Un I "P'°" holenu Miliard

cích i importovaných sladkých a

kyselých vín Perlící tato přírod- -

ní vína jsou nanejvýše zdravým a

posilujícím nápojem Objednejte
si u nčbo láhev nfbďpalon výteČ-- i
ného vína na zkoušku Přidává i

je za ceny velmi mírné Až j o--

kusítc jisté podruhé přijdet- - a- -

1 iko iuilv rok tuh i tento
krále ro-k- é nHe Ieopmiv nk v jfž
z juk(ik"li iHi'u neiímjí (iriji-U"- I

íirviti wiliě riíi

NOVÝ ROK

"lo O !' Iimisky a jiiiř f í 1m t r

pei'ivo iiřini jiiijísté iii'jli'i kily
j'"šť- i"l řmwiii mini nlijeiltiAv-k-

ve vjni- - li nmiejvýAe fit
Vienna Model Pekárně

litiTOII Vllllli

Anton Vaák
v čísle 1238 Jlíní 13 ulice Omaha

tento ju karnkí nlirliO'1

téii w velkř Jiiíiii nejen ře ve-ik- i

rfi peíivo ("sf tf nejlepál Ja
kotí ale z]útt' v řase svitku
'H-bi- viiké iniiožHtvt objcilnú-ve-

ni "v'uioi"ky" ji pokuZilé
velmi lilili-bi- r ii jviii
praveny

Novoročních dárků Hmaha Neb dne 27 nrosinee Pum

— --"

(se fíovněz i kořalky a jiné jem- -'

!né likéry jsou té nejlepši jakosti'
fiizilý MetzŮV ležák stále čerstvýj
na cepu Chutný teplý zákusek i

vždv po ruce tf
i

Obejiri Kdivatd Miilheuson w
Shenandoab Neb ženil se ve stře'
du minulého týdne v našem mésté

a v tentýž d fi vdával i
hvojÍ 17h -

I dceru tibě svatby vykonali
solldee Leslie

— Ur Němec zaměstnán byl v

vstho druhu pro dítky i dospělé ceny trvali i

rozmanité vkusné hračky cukrovinky čirstvé ovoci

zolininy pravé čoské hříbky jakož i pravá ivesť
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SQUARE DEAL COAL CO
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